Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

04 марта 2019 г. № 41-0

«Об объявлении благодарности по итогам
проведения I Образовательных Чтений

Ханты-Мансийского района»

В связи с качественной подготовкой и успешной организацией
проведения мероприятий I Образовательных Чтений Ханты-Мансийского
района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за добросовестное, отзывчивое отношение,
глубокую самоотдачу, креативный подход, преданность профессии,
проявление личностных качеств к организации подготовки и проведению
мероприятий I Образовательных Чтений Ханты-Мансийского района
следующим сотрудникам:

1.1. Кошелевой Марине Арисовне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе за общее руководство, качественную и успешную
подготовку хореографической композиции в театрализованной
пантомимической постановке «Ангелы»;

1.2. Есембаевой Айгуль Эдуардовне, педагогу дополнительного
образования за качественную и успешную подготовку хореографической
композиции и вокальных номеров в театрализованной пантомимической
постановке «Ангелы»;

1.3. Кандыказаковой Зауреш Эдуардовне, педагогу-организатору за
качественную и успешную подготовку хореографической композиции и
вокальных номеров в театрализованной пантомимической постановке
«Ангелы»;

1.4. Жилиной Оксане Александровне, заместителю директора по
учебно-воспитательной работе за общее руководство, организацию
подготовки к мастер-классам, качественное и успешное выступление с
докладом «Воспитание духовно-нравственной личности по средствам
сотрудничества образовательной организации и Православного Прихода
Храма Вознесения Господня п.Горноправдинск»;

*

1.5. Слинкиной Ирине Михайловне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку и успешное выступление с
докладом «Развитие духовно-нравственных ценностей через реализацию
дополнительной общеобразовательной программы «Наследие»;

1.6. Перепелкиной Ольге Витальевне, педагогу дополнительного
образования за качественную и оригинальную подготовку видеоролика;

1.7. Еленчук Виталию Ивановичу, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку видеоролика;

1.8. Васильевой Марине Михайловне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность и оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Пасхальный набор «Все хочет петь и
славит Бога»;

1.9. Славковой Светлане Александровне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Весенний венок»;

1.10. Уткиной Надежде Георгиевне, педагогу дополнительного^
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Традиции и современность при работе
с бисером»;

1.11. Артемьевой Галине Васильевне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Традиции и современность при работе
с бисером»;

1.12. Стерховой Юлии Александровне, педагогу дополнительного за
качественную подготовку, креативность, оригинальность, успешное
проведение мастер-класса «Нетрадиционные техники рисования»;

1.13. Баталовой Марине Петровне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Нетрадиционные техники рисования»;

1.14. Остащуку Дмитрию Петровичу, педагогу дополнительного^
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Пасхальный сувенир»;

1.15. Пушкиной Альбине Геннадьевне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
тончайшую продуманность и успешное проведение мастер-класса
«Пасхальный сувенир»;

1.16. Киселевой Галине Николаевне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Весенний букет»;

1.17. Литвишко Татьяне Васильевне, педагогу дополнительного
образования за качественную подготовку, креативность, оригинальность,
успешное проведение мастер-класса «Весенний букет»;

1.18. Потаповой Татьяне Анатольевне, заместителю директора по
методической работе за участие в подготовке и организации проведения I
Образовательных Чтений Ханты-Мансийского района.

2. Объявить благодарность за участие в I Образовательных Чтениях
Ханты-Мансийского района, проявленную активность, творческий талант
обучающимся объединений дополнительного образования отделения
п.Луговской:
1. Хомяковой Полине;
2. Кошелеву Сергею;
3. Кошелевой Софье;
4. Пуртовой Дарье;
5. Симоновой Евгении;
6. Гагариной Александре;
7. Кугаевской Алене;
8. Цаунер Диане;
9. Баймурзаевой Камиле;
10. Красноперовой Алисе;
11. Красноперовой Еве;
12. Джентемировой Мадине;
13. Мотовиловой Анастасии;
14. Кравцовой Софье;
15. Захаровой Полине;
16. Смеркаловой Кристине;
17. Абушовой Карине;

3. Комиссиям по оценке эффективности деятельности, результативности
труда, качества работы, распределению стимулирующих выплат работникам
учесть данные показатели работников при установлении стимулирующих
выплат.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И.Фуртунэ

Приложение № 2

к приказу МБУ ДО ХМР
№ 41 от 04.03.2019

Лист ознакомления, структурное подразделение пЛуговской

ФИО Подпись Дата

OUJU^&O d f. М А / ; . <£>£ <23.

d m x J w u iJ b ( \  jz /.O ? . г 04. OB./0 г

If* & 0 1 0 .

CaaSlpftot fJ /9 ,.

u U ts ~*-—

&&laa£ e u  L*> J  . Q  , t^C - 0 0 . P i j3 z

0 0 .0 1  .
1  j

f/UfjUllJJUAASO Q/h d / / ew. 06. /4
/